
ZARZĄDZENIE NR 215/2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przeniesienia jednego oddziału przedszkolnego 
funkcjonującego w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach na czas remontu do pomieszczeń 

w Przedszkolu nr 1 w Suwałkach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000,1290, 1669 i 2245, 
z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 187/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przeniesienia jednego oddziału przedszkolnego funkcjonującego w Przedszkolu 
nr 2 w Suwałkach na czas remontu do pomieszczeń w Przedszkolu nr 1 w Suwałkach §1 otrzymuje 
brzmienie: „§1 Przenosi się działalność jednego oddziału przedszkolnego funkcjonującego 
w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach przy ul. Waryńskiego 29 z zajmowanego dotychczas budynku do 
pomieszczeń w budynku Przedszkola nr 1 w Suwałkach przy ul. Raczkowskiej 41, na czas remontu, 
tj. od dnia 24 kwietnia 2019 r. do dnia 27 maja 2019 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 02DA9E68-F898-4176-A6DD-48BA587826A0. Podpisany Strona 1 z 1




